L系列称重测控仪使用手册
非常感谢您选择使用本公司的产品！
为了您的安全，在使用之前请仔细阅读本手册，若对本产品
有任何疑问，请与我们的销售员或您购买此仪表的经销商联
系。本手册如有改动恕不另行通知。
★应用
   本表提供隔离传感器电源（常规为一个12V/40mA），直接输入
与称重传感器连接，最多可选六组控制输出，用于多组配料或单个快慢

⑦ ⑧
⑤
型号命名
L   □-□□□□□□□ 输入:缺省为称重传感器，1:4-20mA 等
2:0-10V 等 3:其它（订货注明）
激励电源:A:DC +12V /40mA
B:DC +24V/40mA D：5V/80mA
AL2：R:继电器  S: SSR/LOGIC
    N：无
AL3: R:继电器  S: SSR/LOGIC
    缺省：无
供电电源：缺省：90-260V AC/DC
         E: 15-30V AC/DC
变送：缺省：无变送
   I：DC 4-20mA V：DC 0-10V
尺寸LH86：六位显示96*48*80mm LH8：五位显示96*48*100mm
L系列称重测控仪表
通信接口：缺省：无通信
       2：R232     4： R485
AL1：R:继电器  S: SSR/LOGIC
    N：无
  例：LH86-IRRC，电流4-20mA，带二个继电器控制，5V/80mA 传
感器电源，90-260V AC/DC供电
SET
SET
↓
10 9
80-260V AC
RST
AL
1+
→
→ →
→
58 7 6 24 3 1
- AL
2
CO
M→
4～20mA/0-10V
EXC-5V+
- →
SGmV
LH 五位接线(SG:绿白线,EXC:红黑线)
↓
↓
SET
→→
  显示单位选择（只适于5位显示仪表），
有克：   千克 ：     吨：   可选
↓SET
↓SET
滤波常数，范围0-20，数字越大显示越稳定，
但反应速度变慢
PV
SV
AL1
SET
AL2
OUT
< <
<<
< < / R s t
22 21
AL1
9
90-260V
1720 19 18 1416 15 13
AL2
8 7 6 5 4 3 2 1101112
2324
→ →
AL3 AL4